
baeima.

Triptiku izdošanas tiesību pagarināšana
Ministru kabineta sēde š. g. 27. janvārī

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
Badu ,22,- par LS
',gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —

? I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, ljO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . . — 10

Latvijas valdības jggM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sft^^^&f^^

svētdienas un

svētku

dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili jvfo2. Tālrunis 20032 ^^^^^^8^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

ss

l||frAtvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . . —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludina) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.

SAEIMA
vakarējā sēdē, kuru vadīja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, pieņēma likumu par
1929./30. budžeta gada atlikuma izlieto-
šanu un apsprieda vairāk likumus trešā
lasījumā, pēc kam sēdi slēdza.

Nākošā sēde .piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Bekona cenu Rotācijas kommisija pie
zemRopības ministrijas savā š. g. 23. jan-
vāra sēdē Ronstatēja, Ra eksport-
kautuves: „C. S. Konzums" un koopera-
tīvās sabiedrības „Valmieras eksport-
kautuve" laikā no 1931. g. 12. līdz 17. jan-
vārim par iepirktām bekona cūkām maksā-
jušas dzīvsvarā šādas cenas:

CS.,,Konzums" Valmieras
Svara no ekSportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,67 Ls 0,67
75- 79 „ „ 0,67 „ 0,67
80- 91 „ „ 0,70 „ 0,70
92-100 „ „ 0,67 „ 0,67

,01-110 „ „ 0,70-0,80 „ 0,70
111-126 „ „ 0,70-0,80 „ 0,70

un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem
atRarībā no attāluma — no iepirkšanas
vietas līdz eksportkautuvei — 3—8 sani

par kilogramu.

Konstatēja, ka Londonas tirgū bekons
laikā no 1931. g. 12. līdz 17. janvārim
kotēts 58—56 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
Veterinārvalde.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas lll kriminālno-

daļas š. g. 24. janvāra rīcības sēdes lēmumu
apķilāti:

331. Žurnāla „Kreisā Fronte" 1930. g.
N° 5./6. Izdevējs Linards Laicens. At-
bildīgais redaktors Olga Laicens. Spie-
stuvē f,Latvju Kultūra"', Rīgā.

332. Žurnāla „Mūsu Darbs' 1931. g.
23. janvāra N° 7. Latvijas arodbiedrību
savienības izdevums. Atbildīgais redak-
tors Kārlis Sproģis. Spiestuvē ,, Latvju
Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī. X» 150482

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

Darbvedis A. Liepinš.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 15. numurā

iespiestā instrukcijā kara ierakumu nolī-
dzināšanas darbu nocenošanai un atlīdzī-
bas izsniegšanai ieviesusies kjūda: 2. p.
13. rindā no augšas iespiests 100—200 cm
platas, bet jābūt: 100—120 cm platas.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar pāvu 1931. e. 20. janvāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 163. num.
iespiesto sludinājumu par Marijas Ivanovs
meklēšanu, jo minētā Marija Ivanovs ir atrasta.

Daugavpilī, 1931. g. 24. janvāri.

Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra v. K. P r o i u m s.

Meklējamo personu saraksts JVe 507.

34314. Abeshauss, Šajā Leibas un Zaras d.,
dz. 26. 1 1909. g., Latv. pav. — Meklē: Rīgas ap-
gaba/f. svar. lietu izmekl. tiesn. Saukums ar r.
Nē 6 no 3. I 31. — Apv. pēc S. 1. 102. p. 1. d. —
Apciet. un ieviet. Rīgas centrlāciet., īesk. meklētajā
rīcībā.

34315. Beelošonoks, Julijans Timoteja d.,
dz 31 VI 1910. g., Latv. pav. — Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. r. N° 11063/30. no 5. 1 31. —
Apv. piesavināšanā. — Paziņot dzīves vietu.

34316. Bogdanovs, Akuļina, dzim. 25. V
1913. g., Rēzeknē, Latv. pav. — Paziņ. dzīves
vietu Rīgas 2. iec. miert. ar rs Xs 2148 no 9. 131. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34317 Bumbiers, dzim. Lembergs, Līna In-

driķa m., dz. 1894. g., Apriķu pag. pied. -
Pazinot dzīves vietu Kuldīgas iec. miert. pec r,
Nē 354 no 18. XII 30. - Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d,

34318. Bērziņš, Kārlis-Augusts Kārļa d., dz.
17. IX 1909. g., Pāles pag. — Paziņ. dzīves vietu
Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Nē 145 no 12. I 31. —
Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d., 6072. p. ]. pk.

34319. Bezprozvanovs, Kārlis Andreja d.,
dz. 17. IX 1870. g., Rīgas pils. pied. — Meklē:
Rīgas I iec. izmekl. tiesn. ar r. Nē 120 no 15. I 31. —
Apv. pēc S. 1. 51. p., 581. p. 1. d. — Aizturēt
Uū iesk. mekl. rīcībā.

34320. Brusovs, Anna Vaicecha m., dz. 13. II
1904. g., Ciblas pag. pied. — Paziņ. dzīves vietu
Ludzas 1 iec. miert. pēc r. Nē 127 no 13. 1 31. —
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

34321. Burkevičs, Miķelis, dz. 25. IX 1907. g.,
Latv. pav. ^— Paziņ. dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. Nē 2165 no 9. I 31. — Apv. pēc
S. I. 276. p.

34322. Butāns, Boleslavs Franča un Ievas d.,
dz. 19. V 1910. g. Naujenes pag. — Meklē: Ma-
donas apr. 2. iec. miert. ar r. Nē 7 no 12. I 31. —
Apv. pēc S. I. 591. p. — Piepras. Ls 50 droš.
naudas, neiemaks. gad. apcietināt, par ko ziņot
meklētājam.

34323. Borisovs, Pauls, dz. 1909. g. Baltino-
vas pag. — Meklē: Rīgas 2. iec. miert. ar r.
jsfg 1818 no 9. 131. -- Sodīts ar 2 ned. cietuma. -
Apcietināt. Izpildu rakstu piepr. no Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona.

34324. Biezo, Jānis Indriķa d., dzim. 21. V
1883. g. — Paziņot dzīv. vietii Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Nē' 1683 no 5. I 31. — Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

34325. Ceplis, Ignats Jezupa d., dz. 5. I
1911. g., Latv. pav. — Meklē- :Valkas apr. 1 iec.
miert. ar r. Nē 12 no 13. I 31. — Apv. pēc S. I.
581. p. 2. d. — Novest meklētāja kamerā.

34326. Dorochovs, Jānis Pāvila d., dz. 14. XI

1893. g., bij. Kfiev. pav. — Meklē: Rīgas 13. iec.
miert. ar r. Nē 121 no 8. I 31. ~ Apv. pēc S. 1.
574. p. I. d. — Aizturēt un nogād. meklētājam.

34327. Evelsons, Idels Zalmana-Berka d., dz.
11. VI 1901. g. — Paziņ. dzīves vietu Daugavpils
I iec. miert. ar r. Nē 16 no 7. I 31. — Apv. pēc
S. 1. 182. p.

34328. Grenģis, Vilis Jēkaba d., dzim. 18. IX
1899. g. Saukas pag. — Pazin. dzīves vietu Rīgas
I iec. miert. pēc r. Nē 1911 no 23. XII 30. -
Apv. pēc S. 1. 6072. p,

34329. Jofiks, lija Zālamana d., dz. 23. XI
1878. g. Rīgā. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj: r.
Nē 11564/30. no 16. I 31. — Apv. krāpšanā. -
Pazinot dzīves vietu.

34330. Jermaks, Pāvils Andreja d., dz. 22. III
1904. g., Latv. pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
3. iec. miert. pēc r. Nē 2627 no 31. XII 30. -
Apv. pēc S. 1. 581. p. I. d.

34331. Jansons, Andrejs Mārtiņa d., dzim.
1909. g. Slokā. — Paziņ. dzīves vietu Valkas apr.
4. iec. miert. pēc r. Nē 191 no 19. XII 30. -
Apv. pēc S. 1. 262'. p.

34332. Jegers, Haralds-Georgs, dzim. 1880. g.,
Latv. pav. — Meklē: Rīgas 3. iec. miert. ar r.
No 1444/30. no 3. I 31. — Apv. pēc S. I. 574. p.
1. d. — Pazin. dzīves vietu.

34333. Kalniņš, Voldemārs, dzim. 24. VII
1894. g. Pēterilī. ' — Meklē: Rīgas 6. iec. miert.

ar r. N° 1898 no 17. XII 30. — Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. pkt. — Apcietināt un atšūt. mekl. rīcībā.

34334. Ķelts, Rūdolfs, dzim. 14. III 1883. g.
Igaunijā. — Paziņ. dzīves vietu Rīgas 6. iec.
miert. pēc r. Nē 26 no 12. 1 31. — Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

34336. Kuperšmits, Jānis Otto d., dz. 28. III
1901. g. Balvu pag. — Pazin. dzīves vietu Balvu
iec. miert. pēc r. Nē 1321 no 23. XII 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p.

34337. Mukas, Romualds-Romans Antona d.,
dzim. 20. XII 1890. g., Latv. pav. — Paziņ,
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no
10. I 31. — Apv. piesavināšanā.

34338. Maštalers, Dāvids, dzim. 13. II 1881. g.
— Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. I iec. miert.
pēc r. Nē 47 no 10. I 31. — Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

34339. Medtims, Kristīne Jāņa m., dzim.
3. XII 1883. g., Valmieras pag. pied. — Paziņ.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Nē 2541/30.
no 29. XII 30. — Apv. pēc S. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.

34340. Miķelis, Jūlijs Allas d., dz. 24. XII
1913. g. (vec. štil.) — Meklē: Valmieras apr. 2. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Nē 23 no 8. I 31. — Izbēdzis
no Irlavas kolonijas. — Apcietināt un ieviet.
Valmieras apr. cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

34341. Orlovskis, Ernests-Vilhelms Jāzepa d.,
dzim. 23. II 1876. g., Latv. pav. — Meklē: Jelgavas
pils. iec. miert. ar r. Nē 66 no 31. XII 30. — Sodīts
ar 1 mēnesi cietuma. — Apcietināt. Izpildu rakstu
piepr. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

34342. Osma, Voldemārs, 34 g. v., Saukas
pag. pied. — Paziņ. dzīv: .v ietu Jēkabpils iec.
miert. pēc r. Nē 6 no 9. I 31. — Apv. pēc S. I.
6072. p, i. „kt.

34343. Ploriņš, Jānis Pētera d., dz. 26: X
1891. g. Lielstraupes pag. — Meklē: Rīgas 12. iec.
miert. ar r. Nē 2123/30. no 12. I 31. — Apv. pēc
5. I. 581. p. 1. d. — Novest uz meklētāja kameru.

34344. Plors, Anna Jāņa m., dzim. 16. VII
1903. g. Līvānos. — Paziņot dzīves vietu Daugav-
pils 4. iec. miert. pēc r. Nē 1133 no 15. I 31:.'.—
Apv. pēc S. I. 316'. p.

34345. Purnis, dz. Kļaviņš, Elza, dzim. 25. V11
1906.'g. Ogres pag. — Krim. pol. pārv.. Rīgas
raj. r. no 16. I 31. — Apv. zādzībā. — Paziņot
dzīves vietu.

34346. Ruļuks, Augusts Osipa d., dzini.
21. IX 1904 g. Ventspilī. — Paziņ. dzīves vietu
Ventspils 2. iec. miert. pēc r. Nē 998/30' no
16. I 31. —Apv. pēc S. I. 51. p., 49. p., 581. p. 2. d.

34347. Romāns, Jānis-Roberts Amālijas d.,
dzim. I. VIII 1911." g. Lejasciemā. -- Meklē:
Valmieras apr. I iec. izm. tiesn. ar r. Nē 27 no
6. 131. — Apv. pēc S. I. 51. p., 586. p. — Apcietināt
ieviet. Valmieras ciet. un iesk. mekl. rīcībā..

34348. Račelis, Jožas, dzim. 1. III 1902. g.,
Lietuvas pav. — Meklē: Dobeles iec. miert.-ar
r. Nē 924 no 7. I 31. — Pēc S. 1. 284. p. ,262. p.
sod. Izpildr. piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona.

34349. Ziemelis, Miķelis, dz. 1. XII 1904. g.,
Latv. pav. — Pazin. dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. pēc r. Nē 2346 no 29. XII 30. — Apv.
pēc S. 1. 6072. p. ļ. pkt.

34350. Semeričenko, Akulina Leona m., dz.
1908. g., bij. Kriev. pav. — Paziņ. dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. pēc r. Nē 327 no 5. I 31. —
Apv. pēc S. I. 262. p. 1. d., 469. p. 1. d.

34351. Šaitans, lija Jefima d., dzim. 3. XII
1881. g. Rīgā. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 12.131. — Apv. piesavināšanā. — Apcietināt.

34352. Vītoliņš, Voldemārs Kārļa d., dzim.
6. VI 1874. g., Latv. pav. — Meklē: Rīgas apgblt-
II krim. nod. ar r. Nē 2497/30. no 8. i 31. —
Sod. ar 16 dienām ciet. — Apcietināt. Izpildr.
piepr. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

34335. Klēveris, Pauls, dz. 27: IX 1885. g.

Tērbatā, Latv. pav. — Paziņ. dzīves vietu Rīgas
6 iec. miert. pēc r. Nē 2424 no 9. I 31. — Apv.
pēc S. I. 532. p. 1. d. 3. pkt.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 21
1931. g. 20. janvārī.

Triptiku un „Carnets de passages en
douanes" izdošanas tiesību pagarinā-

; šana Latvijas republikas auto klubam.

i Finanču ministrijas muitas departa-
menta 1930. g. 17. jūlija rīkojums $2 170
(„Vald. Vēstn." Ns. 164) par triptiku un
„carnets" izdošanas tiesību piešķiršanu
Latvijas republikas auto klubam ir paga-
rināts lidz 1931. g. 10. jūlijam.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Senāta Apvienotās Sapulces un Kriminālā kasācijas departamenta priekšsēdētājs I

I Senators

I MIĶELIS OOBIŅŠ I
miris 1931. g. 27. janvārī

? Latvijas Senāts ļļ



Izlabojums:
,,VaId. Vēsta.'' 3/31. g. sar. 503 p. 34161.

Kutsars Elmārs Alberta d. tiek meklēts no
Valkas apr. 3. iec. miert. ar r. Nē 941 no 19. XI 30.,
bet nevis no Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ka ar r.
Nē 6402 no 13. XII 30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 4000 kr.
rbļ. obligācija, korrob. 1914. g.
9. jūnijā ar Nē 890 uz Talsu apr.
Valgales muižas ,,Maz-Brūve|u"
mājām ar zemes grām. Nē 3303,
atzīta par iznīcinātu un lūdzē-
jam Ernestam Kalniņam, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. janvāri.
26654o L. Nē 3097/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 27 janvārī.
1. Pieņem lēmumu par piespiedu ser-

vitūtu noteikšanu grants bedru ierīko-
šanai šoseju un zemes ceļu vajadzībām.

2. Ieceļ Vācijas pilsoni Vilhelm van
Meeteren par Latvijas konsulu Kairo,
Ēģiptē, skaitot no š. g. 1. februāra, bez
atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82 . pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Jānim Brukmanim.

4. Apstiprina tarifus apmaināmo valsts
zemes fonda un pilsētu zemju novērtēšanai.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Lietava.

Lietavas ministru prezidents Tubelis
piesūtījis ministru prezidentam H. Cel-
miņam nojaniškiem sekošu telegrammu:

,,Atstājot brāļu zemi lūdzu pieņemt,
augsti godāts ministru prezidenta kungs,
manu vissirsnīgāko pateicību par laipno
uzņemšanu, kura man tika izrādīta Jūsu
galvas pilsētā, un vislabākos novēlējumus
Jūsu ekselencei un brāļu latvju tautai.
Tubelis".

Latvija un Zviedrija.
Stokholmā. Zem virsraksta ,,Z vi edru-

latviešu kopdarbībai jāizvēršas par
Skandināvijas valšķu un Baltijas
valšķu kopdarbību" laikraksts ,,Syd-
svenska Dagbladet" dod pārskatu par
Malrnes-Lundaslatviešu-zviedru bied-
rības gada svētkiem, kurus šinīs dienās
nosvinēja skaistajās Kungsparkena viesību
telpās Malmē. Dalībnieku skaits bija ļoti
kupls — pāri par 100 personas, un tas
būtu bijis vē! kuplāks, ja daudzi nebūtu
saslimuši ar influenci, kas patlaban ār-
kārtīgā mērā plosās Zviedrijā. Starp
apmeklētājiem bija izcilus personas no
vietējām valsts un pašvaldības iestādēm,

konsulārā korpusa, sabiedriskām organi-

zācijām, preses u. t. t. Sevišķi prāvā
skaitā piedalījās Lundas universitātes pro-
fesori un citi mācības spēki. Danijas-
Latvijas biedrība Kopenhāgenā bija dele-
ģējusi savu priekšsēdētāju prof. Christen-
senu un sekretāru fon Stemans jkdzi.
No Stokholmas bija ieradušies sūtnis
N. Nukša ar kundzi un sekretārs
K. Berends.

Pēc biedribas priekšsēdētāja direktora
Edlunda apsveikšanas runas, Lundas uni-
versitātes docents Sven-Liljeblads no-
turēja priekšlasījumu par Latvijas teikām,
kuras viņškopā ar docentu fon Sidovu rū-
pīgi pēta. Viņš norādīja uz šo teiku lielo
patstāvību un viņu radniecību ar indiešu un
zviedru teikām. Dažu šo teiku izcelšanās
meklējama ļoti sirmā senatnē. Pēdējos
gados Indijā atrasta teika, kura ierak-
stīta akmenī 1300 gadus priekš Kristus,
un šīs teikas saturs gandrīz pilnīgi sa-
krīt ar Latvijas teiku par uguni. Tas

norādot, ka Baltijas jūras piekrastē dzī-
vojošām tautām senatnē pastāvējuši
sakari ar Indiju, no kurienes daudzas
teikas pārnākušas uz Baltijas jūras
austrumu piekrasti un no turienes tālāk
uz Zviedriju.

Pamācošam priekšlasījumam sekoja ki-
nofilma ar skatiem no Rīgas un no Rīgas
jūrmalas. Pirms filmas izrādes šefredak-
tors P. Bakmans sniedza ļoti interesan-
tus paskaidrojumus par filmā attēlotiem
skatiem, tādā kārtā iepazīstinot vakara
dalībniekus ar Latvijas galvaspilsētu un
viņas skaisto peldvietu — Rīgas jūrmalu.

Svētku aktam sekoja kopējas vakariņas,
pie kurām biedrības priekšsēdētājs
Edlunds uzsauca laimes Latvijai un
Latvijas Valsts Prezidentam, uz ko sūtnis
N. Nukša atbildēja ar laimes uzsaukumu
Zviedrijas ķēniņam un Zviedrijai. Orķestris
spēlēja Latvijas un Zviedrijas valsts
himnas. Galda runās biedrības priekš-
sēdētājs Edlunds, prof. Christensens,
,,Sydvenska Dagbladet" šefredaktors
Bakmans un sūtnis Nukša norādija uz
latviešu-zviedru attiecību pastāvīgu attīstī-
šanos un izteica vēlēšanos, lai zviedru-
latviešu kopdarbība paplašinātos līdz
Baltijas un Skandināvijas valšķu
kopdarbībai, kas izsauca lielu piekrišanu.

Starp telegrāfiskiem apsveikumiem se-
višķi atzīmējamas tēlegramas no Zviedrijas
ķēniņa Gustava V un Valsts Prezidenta
A. Kvieša. Vēl bija apsveikumi no
Latvijas ārlietu ministra v. i. Laimiņa,
dir. V. Muntera, sūtņa K. Zariņa
un cit. — Mielastam sekoja viesīga sa-

dzīve ar deju. Izrīkojuma labai organizē-

šanai galvenie nopelni piekrīt biedrības
valdei un latvju vietējiem pārstāvjiem:
konsulam Meesenburgam un vice-
konsulam Varenberganī.

Ārzemes.
Apstākļi Indijā.

Bombejā, 27. janvārī. Indiešu nacio-
nālais vadonis Gandijs drīz pēc tam,
kad viņš bij atstājis Punas cietumu,
devis interviju Reitera speciālkorespon-
dentam. Viņš aizrādījis, ka acumirklī vēl
negribot izteikties par Indijas politisko
stāvokli, jo vispirms viņam jāapspriežo-
ties ar saviem kolēģiem un ar angļu-
indiešu konferences dalībniekiem, tiklīdz
tie atgriezīsies Indijā. Gandijs uzsvēris,
ka vēloties, lai Indijas valdība tūliņ
atsvabinātu visus politiskos cietumnie-
kus. Tālāk viņš teicis: ,,Es atstāju cie-
tumu bez kādām naida jūtām un bez
aizspriedumiem. Es esmu gatavs vispu-
sīgi apsvērt tagadējo stāvokli un pārbau-

dīt Anglijas ministru prezidenta deklarā-
ciju kopā ar citiem nacionālistu kongresa
delegātiem". Uz kādu jautājumu par
tuvāko nākotni Gandijs atbildējis, ka vēl
viņam noteiktu plānu neesot. Tāpat viņš
vēl nevarot sacīt, cik ilgi viņš paliks
Bombejā. Uz jautājumu, vai pēc atsva-
bināšanas no cietuma viņš nejūtoties
laimīgs, Gandijs atbildējis: ,,To es ne-
zinu". Korrespondents vēl jautājis, vai
viņš nedomājot, ka viņam varbūt drīz
atkal nāksies iet cietumā; Gandijs pasmai-
dījis un teicis: „Varbūt, — nekad jau
nevar zināt". LTA.

Notikumi Krievijā.
Berlīnē, 26. janvārī. No Maskavas

ziņo, ka Staļins un Molotovs izlaiduši
paziņojumu, kurā deklarē kolektivizācijas
pastiprināšanu uz laukiem. Panākumi
rūpniecībā, sevišķi lauksaimniecības ma-
šīnu nozarē, dodot iespēju kolektivizācijas
ceļā pilnīgi iznīcināt ,,kulaku" šķiru.
Padomju valdība atvēlēšot kolektīvām
saimniecībām vairāk kā miljardu rubļu
kredīta. LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 28. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
„K a i s 11b u ugunīs". — Ceturtdien, 29. jan-
vāri, pulksten 7.30 vakarā, Rīgas pilsētas komerc-
skolai par labu 115. reizi „Jāzeps un viņa

b rāļr'. — Piektdien, 30. janvārī, pulksten 7.30
vakarā, Jūlija .Pētersona komēdija „Tagad pa-
saulei jāpārveidojas". — Sestdien,
31. janvārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Jāņa Vesela traģēdija „Jumis", Jāņa Zariņa
režijā, Herberta Līkuma dekoratīvā inscenējumā,
ar Jāņa Kalniņa komponētām dziesmām. Abo-
nentiem derīga 2. biļete.

Dailes teātris. Trešdien, 28. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Maldu-Mildas sapņo-
j u m s". — Ceturtdien, 29. janvāri, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē 120. reizi
,,Trejmeitiņas ". Studentiem, skolniekam un
karavīriem puscenas. — Piektdien, 30. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā ,,M a I d u - M i I d a s sa p-
ņ o j u m s". — Sagatavo Jāņa Grota drāmu
,,S teņ k a Rā zi ns".

Nacionālā opera. Trešdien, 28. janvārī,
tautas izrādē ,,Teika par neredzamo
pilsētu Kitežu un jaunavu Fev-
roniju". Piedalās M. Brechman - Štenge'e,
N. Vasiljevs, P. Gailis, J. Niedra u. c. Diriģents
Otto Karls. — Ceturtdien, 29. janvārī, tautas
izrādē ,,Polovciešu dejas", ,,Pēc kar-
nevāla" un ,,P a c h i t a" pēdējais cēliens. —
Piektdien, 30. janvārī, Verdi' operas ,,Ernāni"
pirmizrāde. Diriģents Otto Karls. Režija un
sceniskā iekārta Ludolfa Liberta.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 28 janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,184— 5,1 !'4
I Anglijas mārciņa 25,185—25,2.-5

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,15—100 90
100 Itālijas liru 27,09—27,3n
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,1-5
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,5ā
100 Cechoslovakiļas kror.u . . 15,31—15,4'
100 Holandes guldeņu .... 208,40—209,45
100 Vāciias marku ..... .. 123,15-123,80
100 Somijas marku 12.Q7—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,7=>
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3-U:>
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—10O
6P/0 Zemes banka? ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevi.s

Zvērināts biržas māklers P. Ritpņers,

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1911. g. 23. septembrī ar Ne 1708
uz Tukuma apr. Ozolmuižas kalpu
zemes gabalu Ns CIX ar zemes
grām. H° 3891, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Robertam
Ābolam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 3256/30.

Jelgavā, 1931. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
26655o Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
5. februāfa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 18. septembrī
Liepājā mirušās Kristines Kārļa
meitas Spilve testamentu.

Liepājā, 1931. g. 23. janvārī.
27506z Ne 657 m/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
5. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 26. septembrī
Liepājā mirušā Bertmeja Friča d.
Bulana testamentu. Ma 663m 31.

Liepājā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A; Kiršfelds.
27507z Sekretārs A. Jansons.

(fi esu
sludinājumi.

— '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas ai-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
13. novembrī Rīgā mir. Sores-
Rebekas Zorocha m. Kahans
dzim. Šteins testamentu.

Rīgā, 1931. g. 24. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27489z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 26./29. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Žīdu rakstnieku biedrība
,,AIef", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
26674o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. janvāra lēmumu reģistrēti
Rīgas patērētāju biedrības ,,Brī-
vība" biedru pilnā sapulcē 1930.g.
23. martā pieņemtie grozītie
statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
26675o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 23. maijā mirušās Annas
Zemītes 1928. g. 11. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 16. janvārī.
26679o L. No 978/31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 13. janv.
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
promesošo kopš 1915. g. Jāni
Jēkaba d. Jēkabsonu ierasties
tiesā, vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Jāņa Jēkaba d. ' Jēkab-
sona atrašanās vietu, vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Jānis Jēkaba d. Jēkab-
soris ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 15. janvārī.
L. Ns 768/30. 26682b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
II. februārī mirušā Ābrama
Jeruchmanova atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 16. janvārī.
26680o L. Mš 1521/31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu dara
zināmu vispārībai , ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1911. g. 4. maijā ar Ns 811 uz
Jelgavas apriņķa Vītiņu muižas
,,Liel-Bulle" mājām ar zemes
grām.jvfo 518, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Cinnem
dota _ tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ns 3034/30.

Jelgavā, 1931. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
26683o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Miķeli
Miķeļa d. Lācīti, kura ' dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Līzes
Pētera m. Lācīts, ' dzim. Zamaičs
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 15. janvārī.
L. Ns 165/31. 26681b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas, kor-
roborētas 1913. g. 20. martā ar
-Ns 453 uz Jēkabpils apriņķa
Sēlpils muižas ,,PoIan-Kaln Ns 67'
mājām ar zemes grām. Ne 2655,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jiem Lībai, Pēterim, Kārlim,
Jūlijai un Alvīnei Poianiem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 16. janvārī.
26653o L. Ns 3258/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 22. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1918. g.
14. aprīlī mir. Zaras Lipa m.
Desseler un 1918. g. 23. oktobrī
mir. Sīmona Lāzera d. Desslers
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas t esai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas'.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 16. janvārī.
26656x N°600m/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 22. dec.
lēmumu uzaicina 1923. g. 30. mar-
tā Nīcas pag. mir. Pētera An-
dreja d. Silenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu , vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. .Mā 601m./31. 26761b

Liepājā, 1931. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
5. februāfa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1918. g. 14. septembrī
Gudenieku pagastā mirušā Ādama
Pētera d. Ķemera (Ķemmera)
testamentu. Ns 662m/31.

Liepājā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27508z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
12. februā ra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 5. oktobrī Liepājā
mirušās Margrietas Jāņa m.
Strīķis testamentu. Ns 667m/31.

Liepājā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27504z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
12. februā ra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 4. martā Liepājā
mirušā Ģirta Jāņa d. Dobeļa
testamentu. Ns 666m/31.

Liepājā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
27505z Sekretārs A. Jansons.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc .lietošanas
atļauju Ns 40679 kā nozaudētu,
izdotu ar Aleksandra Nadejs v.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014 un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 30. oktobrī Kaplavas
pag. Kalna-Buzu mājās mirušās
Emīlijas - Karlines Andreja m.
Šulcs, ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 15. janv.
L. Ns 3457a.,30. 26765b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n gurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
27. oktobra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Jāzepa Kozlovska
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Grencenkrugu mā-
jām, ar zemes grām. Ns 2889,
korroborētas aktis: 1) aizdevuma
akts, izd. 1880. g. 5. jūlijā ar
Frederikas Minsters (Muuster),
dzim. Osten-Sakens mantnieku
vārdu un korrob. 1880. g. 28. aug.
ar Ns 201 un 2) obligācija, izd.
1909. g. 20. maijā ar Fēliksa
Kazimira d. Plater-Zīberga vārdu
un- korrob. 1911. g. 1. jūnijā
ar Ns 1396, ierasties šai'tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs , tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jāzepam
Kozlovskim atvēlēs prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g.15. janv.
Ns 1864a./30. 26847b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13163 ar Lijas Pitelis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludin. par neder.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka a/s ..Liepājas tirgotāju
banka" prasības pēc 1924. g.
29. septembrī ar žurn. Ns 130
korrob. obligācijas un citu
prasību apmierināšanai 1931. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos otrreizējos torgos
pārdos šeines - Ženijas - Leas
Gersons Ventspils pilsētas ne-
kustamo īpašumu 2. kvartālā ar
zemes grāmatu reģ. >fe52, 11-a;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 7208,—
ar 9f„;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27556 Tiesu izp. K. Burdais.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

i )
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. februārī, pīkst. 10 no rīta, Kr.
Barona ielā Ns 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā firmas „J. Grau-
manis un dēli" kustamo mantu,
sastāvošu no radio aparātiem,
saimniecības piederumiem, lauk-
saimniecības rīkiem, rakstāmma-
šīnām, krēsliem, lampām u. c,
kopvērtībā par Ls 515,25. 27477z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. maijā mir. Mendeļa Aizika d.
Guldina, 19.26. g. 23. novembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 24. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g, 15. janv.
L. Ns 3713a./30. 26764b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. sept. mir. Jāņa Simaņa d.
Zapāna, 1923. g. 5. janv. sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 28. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. janv.
L. Mā 2080a./30. 26849b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g.26. maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Voldemārs Tadeuša d. Petrovskis
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Pildas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Voldemāru
Tadeuša d. Petrovsku, viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 16. janv.
L. Ns 2127a./30. 26852b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 19. nov.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jāzeps Tadeuša d. Petrovskis
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Pildas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Jāzepu
Tadeuša d. Petrov ku, viņa tie-
sību aizstāvrēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 16. janv.
L. Ns 2127a./30. 26853b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Krišjāņa Kūla mantnieces,
Mīles Krišjāņa m. Grunckis, dzim.
Kūla, lūgumu par Bauskas (senāk
Poņevežas) apriņķa, Panennines
(senāk Podbiržānu) pagasta,
Žluktenes I un II un Štilchenes
ciema viensētas zemes gabala
pēc plāna Ne 10, platībā 2 deset.
40 kv. asis ar koplietošanas
tiesībām zemes gabala Ne 33, -
kapiem un gr. ntsbedrēm, platībā
2102 kv. asis un zemes gabalā
JN& 34 - zem linu mārkiem,
platībā 992 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai četru mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hipo-
Itēkārisku apgrūtinājumu tiesīb.

ļ Daugavpilī, 1931. g. 17. janv.
Ns 197. 27033Z

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 2059., 2060. un
2079. p. uzaicina mir. Kazimira
Poļanovska mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un citas personas pieteikt'mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā
savas tiesības, prasības vai preten-
zijas, aizrādot, ka nepieteikšanās
gadījumā tādas tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Kuldīgā, 1931. g. 16. janvārī.
C. Ns 135/31. g. 26855b
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1926. g. 13. aug.
mir. Andreja Jura d. Lauskis
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušā Vārkavas pag. Mežu
Lausku sādžā kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
Skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

1931. g. 16. janvārī.
L. Ne 50/31. g. 26857z

Miertiesnesis |. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239 p. uzaicina 1929. g. 10. janv.
mir. Antona Andreja d. Dzenis
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto ne
[birušā Varkovas pag. Dzeņi
Sādžā kustamo un nekustami:
īpašumu augšminētam mierties-
Besim triju mēnešu laikā, skaitot
Po šā sludinājuma iespiešanas
lienas ,.Valdības Vēstnesī".

1931. g. 16. janvārī.
L. Ne 61/31. g. 26858b

Miertiesnesis |. Berķis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1926. g. 18. ' janvāri
Varšavā Jūliusa (arī Icika) Vulf-
sona, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības ,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs pai-
sīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 16. janvārī.
L. . .NŠ 209/31. g. 27055z

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 16. janv. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1930. g. 22. dec.
mirušā Antonija (Antona) An-
dreja d. Bedržicka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu , kas palicis
Ludzas pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 26766b

Ludzā, 1931. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1925. g. 26. maijā mir.
Kazimira Ādama d. Boroduška
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķa
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 15. janv.
Ne 21/apsi. 26686b

Miertiesnesis J. Gutmahs.

Izlabojums.
Rīgas 1. iec. tiesu izpildītāja

sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
18. numurā par M. Dvolaicka
nekust. īpaš. pārdošanu 4. pkta
otro daļu skaitīt par neesošu;
vajaga būt: ,,personām , kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas".
27475z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 14, veikalā,
f-mas ,,lzaks un Efraims Rabi-
novičs" lietā pārdos 2. torgos
Emiļa Muetheļa kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 1070,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. janvārī.
27487z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 dienā,Rīgā,
Ķēniņa ielā JM° 21, ekspr. nol.,
Latvijas bankas lietā pārdos
Emila Miteļa kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu kurpēm un
novērtētu par Ls 276,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. janvāri.
27488z Tiesu izp. J. Zirģels,

Rīgas aogabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
39. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 136, fabr.,
kustama īpašuma pārdošana pie
a's „Stars" ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
27599 Tiesu izp. J. Dilba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītais paziņo, ka
1931. g. 4. februārī, pīkst. 10
dienā, Ikšķiles pagasta ,,Ķalna-
Budžos" pārdos Mārtiņa Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, raspuskas, ragavām, buļļa,
govs un teles un novērtētu par
Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
27481z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931 g. 7. februārī, pīkst. 1 dienā,
Birzgales pag. ,.Ķieģeļniekos "
pārdos Mārtiņa Šteina kustamo
mantu, sastāvošu no govīm, te-
lēm, vāģiem, ragavām un novēr-
tētu par Ls 660,—.

Izzināt ' sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27482z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 3. februārī, plkšt. 11
dienā, Ikšķiles pag. ,,EIvigas"
mājās pārdos Artura Reveliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
2 telēm un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvārī.
27483z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai
1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos .pārdos Jura
Jēkaba d. Neimaņa nekustamo
īpašumu Sesavas un Langer-
valdes muižas ..Neimaņu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Nq 8449;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 20.000,--
ar %;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtējuma summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvāri. ?
27553 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Sabiles krāj-aizdevu
sabiedrības un citu prasību ap-
mierināšanai no Jettes, Šmueļa
un Dāvida Fridlenderiem
1931. g. 29. aprīlī, pulksten 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jettes, Šmueļa, Dāvida, Hajas,
Rivkas, Girša un Esteres Frīd-
Ienderu Sabiles pilsētas ne-
kustamo īpašumu Ventspils ielā
Ne 5, ar zemes grāmatu reģ. Ns 4;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2653,33
ar %; .

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvāri.

27554 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publisk. otrre'zējos torgos pārdos
Friča Jāņa d. Langes nekust. īpa-
šumu Talsu apr. Ārlavas pag.
„Liepājnieku" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3928, 19,88 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 23.000— ar o/0;

4) ka personām, ka6 vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvāri.
27555 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Lauksaimnieku centrāl-
bankas un citu prasību ap-
mierināšanai no lēkaba Ansona
1931. g. 29. aprīli, pulksten 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos Jēkaba un Adelīnas
Ansonu Jelgavas pilsētas ne-
kustamo īpašumu Pulkv. Brieža
ielā Ne 23 III hip. iec. ārzemes
grāmatu reģ. Ne 48;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 21.933,33
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam iv kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

(elgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27558 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. „Vald. Vēstn." 245. nu-
murā izsludinātā Kārlim Kalne-
niekam piederošo Laidzes pag.
Nūrmuižas Egļu Ne 113F māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1367
pārdošana publiskā izsolē 1931 .g.
4. februāri, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1931. g. 23. janvārī.
27560Tiesu izp.v.i.P.Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. „Vald. Vēstn." 272. nu-
murā izsludinātā Sabiles pilsētai
piederošo nekustamo īpašuma Sa-
bilē, Lāčplēša ielā Ne 14, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 178 pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1931. g. 20. janvārī.
27561 Tiesu izp.v.i.P.Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr,

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
,.Vald. Vēstn." 272. numurā
izsludinātā Sabiles pilsētai pie-
derošā nekustamā īpašuma Sa-

bilē, Kr. Barona ielā Ns 51, ai
zemes grāmatu reģ. Ne 199 pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 rītā, atcelta,

Talsos, 1931. g. 20. janvārī.
2756.S Tiesu izp.v.i.P.Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

1) ka uz mir. Andreja Meikes
konkursa masas lūgumu 1931. g.
29. aprīli,, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Andiēja
Kārļa d. Meikes Jaunjelgavas
pilsētas nekustamos īpašumus
I hip. iec. ar zemes grāmatu

reģ. Ns 411 un 430;
2) ka īpanimi publiskiem tor-

giem apvērtēti katrs par 500
latiem;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem: pirmais par
7C00 c. rubļiem, bet pēdējais
par 200 c. rubļiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz. pārdodamo īpašunr.i, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27559 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. „VaId. Vēstn." 273. nu-
murā izsludinātā Sabiles pilsētai
piederošā nekustamā īpašuma,
Talsu apr., Sabilē, Lāčplēša ielā
Ne 1 un Kr. Barona ielā Ne 17, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 131 pārdo-
šana publiskā izsolē 1931. g.
4. februāri, pikst. 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1931. g. 22. janvārī.
27562Tiesu izp.v.i.P.Ķupševics.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Benciona Rubina prasī-
bas lietā par Ls 200,— ar %% un
izdevumiem pēc Preiļu iec. mier-
tiesneša sprieduma, 1931. g.
28. martā, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Aloiza Donata d. Limaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pagastā,
Galmuižas muižas nodalījuma
Mazcaicu mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 5937 un sastāv no zemes
gabala 18,61 ha platībā, no ku-
riem 18,28 ha derīgas un 0,33 ha
nederīgas zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalīvbu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
27566z L. Ne 2052
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā pat
Ls 1013,—ar °/0%un izdevumiem
pēc tiesas sprieduma, 1931. g.
28. martā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabalties. civīlno-
daļas sēžu zālē publ. torgos pārdos
Donatam Jāzepa d. Vjaksam
piederošo 17Ai2 ideālo daļu neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī Preiļu pagastā,
Lielo - Rumpu sādžā, viensēta
Ns 13, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 13933 un sastāv no zemes
gabala 16,840 ha platībā ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales ze-
mes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalties.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
27567z L. Ns 1179
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Berka Koppa prasības
lietā par Ls 380,— ar o/0% un
tiesas izdevumiem pēc Preiļu iec.
miertiesneša sprieduma, 1931. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Pētera Antona dēla
Čevera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Gizu mājas, atdalītas no
Malno-Solo un Gizi un Krivo-
Solo-Gizi 6594 foi., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 20358 un sastāv
no zemes gabala 25,889 ha pla-
tībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5620;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 743

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
27568z Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1> iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā par
Ls 1370,— ar °/0o/0 un izdevumu
piedzīšanu pēc tiesas sprieduma,
1931. g. 25. aprīlī, pulkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Ādama Pē-
tera d. Pastora piederošo '/j
ideālo daļu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pagastā, Viktonovkas mājā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5958
un sastāv no grunts gabala
31,84 ha platībā, bez ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 819

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
27564z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Daugavpils pilsētas val-
des prasības lietā par Ls 559,— ar
% un tiesas izdevumu, piedzīšanu
pēc Daugavpils 1. iec. mierties-
neša sprieduma, 1931. g. 25.aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Melānijas Parfena m. Nikitins
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Alejas ielā Ns 25,
1. pils. polic. iec. 40. kvart. ar
Ns 6, 1it. b, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1493 un sastāv no grunts
gabala 1743/7 kv asis platībā ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šīm īpa-
šumam ved 'atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
27565z L. Ns 2157
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Lauksaimnieku centrāl-
bankas un citu prasību apmieri-
nāšanai 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskos
otros torgos pārdos Eduarda
Šefera Jelgavas apr., Teteles pag.
,,Vainu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ Ne 769;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem pai Ls 40731,35
ar o/o

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g.24. janvārī.
27557 Tiesu izp. K. Burdais.



Maksātnespējīgā parādnieka
5. Berllna zvērināts kurators
zvēr. adv. G. Rubinšteins uz-
aicina maksātnespējīgā parād-
nieka Sergeja Berlina kreditorus
uz pilnu kreditoru sapulci š. g
6. februārī, pīkst. 18, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Visuma aprēķina sastādīšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. 27486z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. G. Rubinšteins.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. janvāri
ir apstiprinājis Kalnapededzes
mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
331. I. p. ar Ne 2004.

Sabiedrības valdes loceklis Val-
kas apriņķī, Pededzes pagastā,
Bērzemnieku mājās, c. Kudepi

Daļas vadītāja v. J. Pelsis
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27386z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 19. janvāri
ir apstiprinājis Vitrupes pagasta
mel. sab. „Ausma" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
334. I. p. ar Ns 2007.

Sabiedrības valdes loceklisVal-
mieras apriņķī, Vitrupes pagasta
Lācīšu mājās c. Vitrupi.
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27387z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 18. feb-
ruārī, pīkst. 10 no rīta, Plkv.
Brieža ielā .Ne 15, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāņa Razeviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no di-
viem dzelzsgriežamiem beņķiem ,
četrām dzelzs urbjamām mašīnām
un citām atslēdznieku darba
lietām, kopvērtībā par Ls 1043.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 24280,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 12. jūliji! ar Rūdolfa
Jansona vārdu , dzīv. Dārtas ielā
Ns 5,a, dz. 6. 27450z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 19. janvārī
ir apstiprinājis Pededzes pagasta
Čistigu sādžas mel. sab. „Darbs"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
332. 1. p. ar Ns 2005.

Sabiedrības valdes loceklis Val-
kas apriņķī, Pededzes pagasta
Čistigos c. Kudepi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27388z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 19. janvārī
ir apstiprinājis Ažstrauts mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V dalās
333. 1. p. ar Ns 2006.

Sabiedrības valdes loceklis Val-
mieras apriņķī, Umurgas pag.
Baložu mājās c. Umurgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
27389z T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
3. februārī, pīkst. 10 dienā,
šampetra ielā Ns 2, pārdos vai-
rāksolīšanā T. Misrocham piede-
rošo smago automobili, novērtētu
par Ls 759,92, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Atsevišķ.
tirdzn. un rūpn. uzņēmumu dar-
binieku slimo kases raksta
N« 1654b un 1879b. 27480/

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 dienā, Ta-
pešu ielā Ne 4; pārdos vairāk-
solīšanā A./S. „Kļaviņš klavieru
fabrika" piederošas trīs klavieres,
vienu rakstāmmašīnu un četrus
standartus egļu plankas un dēļus,
novērtētus kopsummā par Ls
2577,60, strādnieku apdrošinā-
šanas parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. nelai-
mes gadījumos raksta Ne 1493/190
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases raksta Ns 4943 un 4943.

Liepājas-Aizputes robežapsar-
dzības apgabala priekšnieks ziņo,
ka š. g. 12. februāri, pīkst. 12,
Liepājā, Vakzāles ielā Ne II,
apriņķa valdes sētā jauktā izsolē
pārdos vairāksolītājiem robež-
apsardzības vajadzībām nepie-
mērotu inventāru, kā: nolietotus
seglus, zirgu segas, kažokus, voi-
loka zābakus un citas saimniecī-
bas lietas.

Mantas apskatāmas izsoles die-
nā no pīkst. 9. 27576z

Korvas pagasta
Valkas apr., 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs (sieuete)
ar pilnām pamatskolas skolotāja
tiesībām. Vēlēšanas notiks pag.
padomes sēdē 1931. g. 23. februāri
pīkst. 10. Kandidāti, kas vēlētos
šo vietu ieņemt, tiek uzaicināti
iesniegt ar zīmognodevu apmak-
sātus lūgumus ar attiecīgiem
dokumentiem par izglītības cenzu,
praksi, dzīves aprakstu un ārsta
apliecību par veselības stāvokli.

Tuvākā dzelzceļa stacija Vai-
dava 0,25 km. Pasta adrese
c. Korvu.

27592z Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas ārzemju pasi Ns 5446.
izd. Rīgā 1921. g. 7. sept. ai
Meizes Birnika vārdu. 27594t

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas ārzemju pasi Ne 1812,
izd. no bij. ārzemju pasu aģen-
tūras Liepājā 1923. g. 24. maijā
ar Henrija Davidovska v. 27595b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas ārzemju pasi Ne 3582,
izd. no bij. ārzemju pasu aģen-
tūras Liepājā 1922. g. 25. janv.
ar Voldemāra Brunaus v. 27596b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas ārzemju pasi Ka004174D,
izd. Rīgā 1930. g. 17. maijā
ar Janinas Oainuls v. 27597b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederigu
Lazdonas ev.-lut. draudzes ba-
zāra ziedojuma listi Ne 19,
apstiprinātu no Madonas apr.
pr-ka 1930. g. 10. okt. Kg 9739. 1

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus do-
kumentus: 1) pasi ser. ZN
Ns 020132, izd. 1928. g. 25. okt.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec,
pal. ar Ēvalda Grāmatinš vārdu:
2) pasi ser. ZL Kb 002281, izd.
1927. g. 22. oktobrī no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Miķeļa
Saveljeva vārdu un 3) pasi
Kb 325, izd. 1920. g. 23. martā
no Rencēnu pag. valdes ar Al-
frēda Grīnberģa vārdu. 25972x

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
pieteiktus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi Ks 2031, izd.
no Vārkavas pag. valdes 1922. g.
26. janv. ar Francs Aleksandra d.
Romanovskis v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi Ks 2663, ser. JZ
Ka 019463, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 21. aug.
ar Stefānija Vikentija m. Sur-
gunts v.; 3) Latvijas iekšz. pasi
Kb 3434, ser. JŽ Ns 020234,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1929. g. 19. febr. ar Ivans Pro-
kopa d. Isajevs v.; 4) Latvijas
iekšz. pasi " Kb 6419, izd. no
Vārkavas pag. valdes 1926. g.
6. maijā ar Veronika Znutīņš v.;
5) kara kļaus, apliec. Ka 40120,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 30. nov. ar Antons
Andreja d. Čeirans v.; 6) kara
klans, apliecību Ka 12954, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1924. g. 11. jūlijā ar Andreja
Andreja dēla Prikulis vārdu;
7) Latvijas iekšz. pasi Ka 6556,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1927. g. 18. janv. ar Tits Leščovs
vārdu. 27305b

Sbažādi
sludinājumi.

Akc. sab. Rīgas māksh
minerālūdeni

,,1/erianū pnrkj"
vispārēja sapulce

notiks otrdien, 1931. g. 24. febr.,
pīkst. 6 pēc pusd., kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929./30.g.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju vai arī deponēto akciju
kvīšu īpašnieki tiek uzaicināti
priekšā stādīt savas akcijas vai
arī minētās kvītes direkcijai līdz
š. g. 17. februārim. 27484z

Direkcija.

J3 * ,.JfulosaM ^iine'
gadskārtējā pilna akc. sapulce
tiek sasaukta š. g. 19. februārī,
pīkst. 14, Rīgā, Matīsa ielā
Ka 92/94, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par 1930. g. darbību.
3) Nekustama īpašuma pārdo-

šana.
4) Nekustama īpašuma iznomā-

šana.
5) Aizņēmuma jautājums.
6) Likvidācijas termiņa pagari-

nāšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 27598z
A/S.„Autosatiksme"

likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Osvalda Zvirbuļa konkursa valde
ziņo, ka 1931. g. 9. februārī,
pulksten 18, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 33, dz. 8, tiek sasaukta
Osvalda Zvirbuļa

kreditoru pilna sapulce.
Dienas kārtība:

Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes prrekšsēdēt.

27485 zvēr. adv. V. Rešanskis.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 26. burtnīca
i'.nākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,80
ar piesūtīšanu 0,85

Saturs:
201) Likums par tirdzniecības

vienošanos starp Latviju
un Lietuvu.

202) Likums par tirdzniecības
nolīgumu starp Latviju
un Rumāniju.

203) Likums par izlīgšanas un
šķīrējtiesas līgumu starp
Latviju un Lietuvu.

204) Likums par nolīgumu par
Latvijas-Igaunijas valsts
robežas uzturēšanu kār-
tībā un atsavināto joslu,
kā ari to joslu lietošanu,
uz kurām īpašuma tiesības
aprobežotas.

205) Likums par konvenciju par
noziedznieku savstarpēju
izdošanu un tiesisku pa-
līdzību krimināllietās starp-
Latviju un Dāniju.

206) Likums par izlīgšanas u»
šķīrējtiesas līgumu starp
Latviju un Ungāriju.

Alfabētisks
satura rādītājs
Likumu un Ministru kabineta
noteikumukrājumam, 1930.1. līdz 26. burtnīcai (1. līdz

206. skaitlim).
Saeimas Kodifikācijas nodaļas

sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

K. M. Budžetu ud kredīta pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12).

lesodos sacensību
1931. g. 19. februārī, pīkst. II:

1) automātisku pogcaurumu mašīnu veļai 1 gab.

2) dubultotu ekscentrspiedi 1 „
3) vārpstspiedi, rokas ' >>

4) elektromotoru >/2 HP, ar slīpakmeņiem un turētāju-pierī-
košanai pie dzelzs virpas 1 ,,

Sacensība notiks Kara min. budžeta un kreditu pārvaldē,
Valdemāra ielā Ns' 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5%apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi -- Kara min. Budžetu un kreditu
pārvaldē, apgādības nodaļā, dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā
darba laikā. L 6977 27601x

Krāslavas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1931. g. 16. februārī, Dagdas pag.

namā,
augošu mežu uz fonda zemes, pēc platības un galotnes.

A) Ar takses pazeminājumu par 50%.
I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā: 61 vienību no

0,10—7,82 ha, vērtībā no Ls 5—967; galotnes 2 vienības 65 un
188 gab., vērtībā Ls 23 un 29.

II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā: 41 vienību no
0,57—8,50 ha, vērtībā no Ls 17—941.

B) Ar takses pazeminājumu par 80%.
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā: 28 vienības

no 0,04—11,60 ha, vērtībā no Ls 1—397.
C) Ar takses pazeminājumu par 90%.

I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā: 8 vienības,
no 1,87—2,00 ha, vērtībā no Ls 2—20.

D) Ar novērtējuma pazeminājumu par 50%.
I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā: 2 vienības no

0,37—2,51 ha, vērfibā Ls 11 un 134.
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā: 1 vienību,

1,46 ha, vērtībā Ls 27.
E) Par 1930. g. 16. decembra izsolē nosolīto summu — vienības

no kurām pircēji atteikušies.
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā: 2 vienības

no 2,58—2,60 ha, vērtībā Ls 8 un 20.
I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā: 3 vienības no

0,33—2,00 ha, vērtībā no Ls 21—90.

F) Ar takses pazeminājumu par 50%.
II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā: no 20. apgaitas

mežsarga dzīvojamās ēkas jaunbūves atlikušie baļķi — 1 vienība,
16 gabali, no 5,8—9 mtr. gari, ar masu 9,30 m, ' vērtība Ls 37.

Sekvestrēti materiāli: baļķi, galotnes un malka, atrodas
28. apgaitā 1 vienība, ar masu 42,36 m, vērtībā Ls 83.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Par vienībām KeKa 62, 63, 149 un 150 nosolītā summa jā-
nomaksā izsoles dienā . Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas , Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un
kredītbiedrību garantijas.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgo

iecirkņu mežziņiem. 27573o Krāslavas virsmežniecībā.

Baldones virsmežniecība
paziņo, ka -,,Vald. Vēstn." 11. num. izsludinātās š. g. 16. februāra
izsoles vienības K° 1 novērtējums pazemināts uz Ls 819,—.

27572 ' Baldones virsmežniecība.

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. februārī, virsmežniecības kance-

lejā, Stirnu muižā
I. Augošu mežu:

IV iec. mežniecībā, Dobeles nov. apzīmētiem kokiem 1 vienība
175 koki, vērtībā Ls 25.

V iec. mežniecībā, Īles novadā pēc platības 5 vienības no
0,72—1,20 ha, vērtībā no Ls 812—1958.

II. 1931. g. 7. janvāra izsolē nepārdotu:
V iec. mežniecībā, Īles novadā 1 vienība 70 koki, vērtībā

Ls 415.
III. 1931. g. 7. janvāra izsolē nepārdotas un pazeminātas par 30%:

I iec. mežniecībā, Lielauces novadā apzīmētiem kokiem 2 vie-
nības 277 un 389 koki, vērtībā Ls 116 un 165.

V iec. mežniecībā, Īles novadā pēc platības 3 vienības no
1,95—8 ha, vērtībā Ls 214—574.

V iec. mežniecībā, Ciroles novadā pēc platības viena vienība
6,52 ha, vērtībā Ls 847.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kūju vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā
pieņems ari vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.

Ja mežu uz fonda zemes pircis pats zemes ieguvējs, cirsmu
tīrīšanas drošības nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27570o Auces virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta I rajona inženieris
Rigā, Kaļķu ielā Ke 1, dz. 3, š. g. 9. februārī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem
1100 kb. mtr. laukakmeņu piegādi Ogrē

uz Ogres-Lauberes ceļa km 2,8 līdz km 3,7.
Nodrošinājums uz izsoli Ls 1500,—.
Izsole tiks notunta arī pa mazām vienībām pa 60 kb. mtr.

katrā. Nodrošinājums mazām vienībām uz izsoli Ls 40,—.
Tuvākas zinas kancelejā parastā darba laikā. L 6985

Šoseju u.. zemes ceļu dep-ta 6.raj.inženieris,Rēzeknē,
izdos š.g.6. februārī, pīkst. 11 savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā K°70

ļ€ātaM& izmofē

Pumpuru stacijas pievedceļa jaunbūves darbus
no 0,0110 klm. līdz 2,4!8 klm. L 6982

Ludzas apriņķa Pildas pagastā. (Drošības nauda Ls 1150,—).
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums oivkiršs.
Tuvākas ziņas 6. rajona inženiera kancelejā parasiā d.'irba laiki.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

A. 1-931. g. 16. februārī, Skrundas pag. Vēršu muižā, virsmežniecības
kancelejā

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Skrundas nov., pēc platības 1 vienība 0,42 ha,

vērtībā Ls 62; pēc celmu skaita 3 vienības no 76—133 kokiem,
vērtībā no Ls 96—1238.

II iec. mežniecībā, Grāveru novadā, pēc platības 3 vienības
no 0,32—1,42 ha, vērtībā no Ls 73—816; pēc celmu skaita 9 vien.
no 54—492 kokiem, vērtībā no Ls 48—600; Pampāļu novadā pēc
celmu skaita 1 vienība, 88 koki par Ls 126.

III iec. mežniecībā, Pampāļu nov., pēc platības 10 vienības
no 0,62—2,55 ha, vērtībā no Ls 56—490; pēc celmu skaita 1 vienība,
11 koki, vērtībā Ls 92.

IV iec. mežniecībā, Vec-Pelču novadā, pēc platības 1 vienība,
0,31 ha, vērtībā Ls 227; Jaun-Pelču nov., pēc platības 1 vien.
0,62 ha, vērtībā Ls 628; Tāšu-Padures nov., pēc platības 10 vien.
no 0,10—0,12 ha, vērtībā no Ls 79—180; Liel-Drogas nov., pēc
celmu skaita 2 vien., no 529—1481 kokam, vērtībā no Ls 252—960.

V iec. mežniecībā, Rudbāržu nov., pēc platības 23 vien.,
no 0,29—3,70 ha, vērtībā no Ls 49—1080; pēc celmu skaita 16 vien.
no 80—361 kokam, vērtībā no Ls 82—1188.

B. 1931. g. 3. martā, Kalvenes pagasta namā.
IV iec. mežniecībā, Kalvenes nov., pie Kalvenes dzelzceļa

stacijas apbūves gabalu NeNs 68F—77F; 79F—84F 86F—98F,
virsnormas mežus, pēc platības 29 vien. no 0,28—1,72 ha, vērtībā
pēc takses cenas no Ls 36—529.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā
no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27574o Skrundas virsmežzinis A. Bitners. '

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Inčukalnā, virsmežniecības kancelejā (pie
Inčukalna stacijas), 1931. g. 10. februārī, uz š. g. 9. janvāra ,,Vaid.
Vēstn." 6. numurā publicētiem noteikumiem:

1. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Plānupes nov. pēc platības I vienību 0,94 ha,

novērtētu par Ls 343.
II iec. mežniecībā, Inčukalna nov. pēc platības 4 vienības

no 0,38—14,08 ha, vērtībā no Ls 43—1051 un Plānupes nov. pēc
platības 2 vienības 1,75 ha un 1,85 ha, vērtībā Ls 368 un Ls 1.008.

III iec. mežniecībā, Allažu nov. pēc platības 6 vienības no
0,25—1,80 ha, vērtībā no Ls 10—329.

2. Sekvestrētus meža materiālus:
I iec. mežniecībā, Enzeliņu nov. 1 vienību no 341 stera priežu

celmu malkas, novērtētu par Ls 432.
IV iec. mežniecībā, Stāles-IIķenes nov. 1 vienību no dažādiem

gataviem meža materiāliem, novērtētiem par Ls 854.

3. Būvmateriālu atlikumus:
III iec. mežniecībā, Allažu nov. 1 vienību no dažādiem gata-

viem meža materiāliem, novērtētiem par Ls 75.
27575o Inčukalna virsmežniecība.

Bebrenes virsmežniecība
paziņo, ka š, g. 11. februāra izsoles sludinājums, iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 8. numura, grozīts šādi:

a) pirmreizējā izsolē:
Kaldabruņas I iec. mežniecībā pēc platības 2 vienības no 2,17

līdz 2,54 ha, vērtībā no Ls 1216— līdz Ls 1917,—.
27571 Bebrenes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 21 28.01.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	SAEIMA
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931�䢘����
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ0脎뀩
	Latvija un citas valstis. Latvija un Lietava.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Māksla.�.�㜶〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


